
به گزارش اقتصاد کیش  کیش، غلامحسین مظفری 
در جلســه ای که با حضور محمد خدنگ شــهردار و 
اعضای شــورای شــهر بندر چارک روز گذشــته  در 
سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار شد؛ 
بر توســعه زیر ساخت های عمرانی منطقه و همچنین 

توسعه بندر چارک تاکید کرد.
دکتر مظفری با بیان این که بندر چارک نقش موثری 
در روند توسعه منطقه آزاد کیش در حوزه های عمرانی 
و اقتصادی داشته است گفت: بهره گیری از ظرفیت های 
بندرچارک در جهت ارائه خدمات با کیفیت به مسافران 
و گردشگران که سبب رونق اقتصادی این منطقه می شود 

مستلزم ایجاد زیرساخت های لازم است.
وی جنــگل حرا  با طــول 2 کیلومتر که تا 7 کیلومتر 
نیز قابلیت توســعه دارد را به عنوان ســرمایه ای ملی و 
یکی از جاذبه های گردشگری بندر چارک برای رونق 

اقتصادی این بندر برشــمرد و تصریح کرد: با استفاده از 
مشاور متخصص و توانمند نقش کلیدی جنگل حرا در 
رونق گردشگری این منطقه مورد مطالعه و بررسی قرار 

خواهد گرفت.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به ساخت 
سالن مسافری فرودگاه بین المللی کیش که پس از بهره 
برداری موجب افزایش ظرفیت پذیرش سالانه مسافر به 
میزان 6 میلیون نفر در سال خواهد شد بیان داشت: با استفاده 
از مشاور مجرب جهت بهره گیری از ظرفیت های بندر 
چارک و جزیره کیش این دو منطقه به عنوان مکمل توسعه 

و رونق گردشگری در نظر گرفته خواهند شد.
غلامحسین مظفری با تاکید بر این که نوع بهره برداری 
مهم تر از ساخت طرح های تعریف شده در این مناطق 
است گفت: باید برنامه ای مدون و بسیار دقیق برای بهره 
برداری از طرح هایی که به اتمام می رسد پیش بینی کرد 

تا دستیابی به یک درآمد پایدار محقق شود.
دکتر مظفری بر لزوم اهمیت سرعت و کیفیت اجرای 
طرح ها در بندر چارک تاکید کرد و افزود: با اســتفاده 
از ظرفیت های گردشــگری بندرچارک و راه اندازی 
تورهای گردشــگری می توانیم فرصت های شــغلی 

جدید را ایجاد کنیم. 
هم چنیــن  مهندس  محمد خدنگ شــهردار بندر 
چارک نیز در ادامه این جلســه ضمن تشکر و قدردانی 
از حمایت های سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص 
اجرای طرح های "بلوار کیش، اسکله و سالن مرجع" 
این منطقه که در دستور کار قرار گرفته است اظهار داشت: 
تعامل سازنده میان بندر چارک و سازمان منطقه آزاد کیش 
موجب توسعه و رونق اقتصادی دو منطقه  خواهد شد.

وی خاطر نشــان کرد: بندر چــارک دروازه ورودی 
جزیره کیش اســت و مسافران زیادی از حاشیه خلیج 
فارس به بندر چارک وارد می شوند از این رو این منطقه 
نمادی از ایران اســلامی است که باید زیرساخت های 

آن توسعه یابد.
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    اقتصاد کیش - زیر ســاخت های بندر چارک با هدف رونق اقتصادی و رشــد صنعت 
گردشگری منطقه توسعه می یابد.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش 
و پرورش عنوان کرد:

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با شهردار و اعضای شورای شهر بندر چارک  مطرح کرد:

اقتصاد کیش - دبیر شورای هماهنگی 
و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد 
گفت: رســالت و هدف اصلی مناطق 
آزاد جذب ســرمایه گذاران داخلی و 
خارجی برای تولیــد و پردازش کالا 
است و هرگونه تغییر در اجرای قوانین 
مالیاتی و اجرای قانون مالیات بر ارزش 
افزوده در مناطــق آزاد زمینه خروج 
فعالان اقتصادی و ســرمایه گذاران از 

این مناطق را فراهم خواهد کرد. 
محمد صــادق مبرهن نیاکان، ضمن 
انتقاد از اجرای قانون مالیات بر ارزش 
افزوده در محدوده مناطق آزاد تجاری، 
گفت: در تمام کشورها مالیات و به طور مشخص مالیات بر ارزش افزوده برای کالاهای 
اخذ می شود که در محدوده گمرکی سرزمین اصلی قرار دارند و در مناطق آزاد، بنادر و 
فرودگاهای کشور ها مالیات برای خرید کالا محاسبه نمی شود. با توجه به ماده 14 قانون 
مناطق آزاد کشور، این مناطق خارج محدوده گمرکی سرزمین اصلی هستند و بر اساس 
قوانین استاندارد نباید مالیات بر ارزش افزوده در این مناطق لحاظ شود و اجرای قانون 
تسری مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد یک قانون جدید و خارج از عرف قوانین 

بین المللی در مناطق آزاد است.
مبرهن ادامه داد: رســالت و هدف اصلی مناطق آزاد جذب ســرمایه گذاران داخلی و 
خارجی برای تولید و پردازش کالا است اما شاهد این هستیم که قوانین و محدودیت هایی 
که در داخل محدوده گمرکی کشور برای فعالان اقتصادی و مردم عادی اعمال می شود 
در مناطق آزاد نیز تسری پیدا می کند و با ادامه این روند مناطق آزاد از اهداف خود دور 
می شوند. اگر قرار باشد درمناطق آزاد قوانین گمرکی و مالیاتی را اجرا کنند این مناطق 

دیگر کارکرد خود را از دست می دهند.
وی تاکید کرد: اجرای قوانین گمرکی و مالیاتی در مناطق آزاد شرایط حضور سرمایه گذارن 
در این مناطق را سخت تر خواهد کرد و سرمایه گذارن برای ادامه فعالیت خود به سمت 
مناطق آزاد کشــورهای همسایه حرکت می کنند و یا این سرمایه ها به داخل مرز های 

گمرکی کشور وارد می  شود که با شعار تمرکز زدایی دولت منافات دارد.
دبیر شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی مناطق آزاد افزود: همچنین بر اساس 
ماده 5  قوانین مناطق آزاد، این مناطق دارای بودجه مستقل و خودگردان هستند و هیج نوع 
وابستگی به دولت ندارد و در حالی که مناطق آزاد با مشکلات زیادی در خصوص تامین 
منابع برای توسعه و تکمیل زیرساخت های خود مواجه هستند، اجرای قانون مالیات 
بر ارزش افزوده هزینه مضاعف بر فعالان اقتصادی این مناطق تحمیل می کند. برخی 
از مسئولین اعلام می کنند قرار است بخش از درآمد حاصل از مالیات به این مناطق باز 
پرداخت شود، اما زمانی که این مناطق هیچ بودجه ای از طریق دولت به آنها تخصیص 
داده نمی شود و با کمبود منابع روبرو هستند چرا باید از این منابع محدود مالیات اخذ 
شود و مجدد مقداری کمی از آن درآمد تحت عنوان بودجه دولتی باز پرداخت شود و به 

نوعی این مناطق وابسته به دولت شوند.
مبرهن گفت: در مناطق آزاد بخصوص مناطق جنوبی هزینه زندگی بالاتر از کل کشور 
است. در مناطق آزاد چابهار، کیش، قشم، آبادان و خرمشهر به دلیل هزینه بالای تامین کالا 
و حمل و نقل بین 30 تا 50 درصد هزینه های عمومی بالاتر از دیگر شهرهای است و 
این 9 درصد مالیات بر ارزش افزوده که در آینده افزایش خواهد یافت هزینه اضافی را بر 
مردم این مناطق تحمیل خواهد کرد و انگیزه فعالیت در مناطق آزاد را کاهش خواهد داد.

وی در خصوص جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس با موضوع بررسی قانون مالیات بر 
ارزش افزوده در مناطق آزاد تجاری، گفت: در این جلسه قرار بود از بخش خصوص 
دعوت شود اما تا این لحظه از طرف دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری و کمیسیون 
مجلس اطلاعات تکمیلی و دعوت نامه ای در خصوص این جلسه به ما ارسال نشده 
است. بهتر بود در این جلسه از نظرات نمایندگان بخش خصوص فعال در این مناطق 
استفاده می شد اما ما تا حد توان خود مشکلات تسریع قانون مالیات بر ارزش افزوده در 

مناطق آزاد را بااعضای شورای نگهبان و کمیسیون اقتصادی مطرح کردیم.

اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده 
در مناطق آزاد باعث خروج سرمایه

 از این مناطق می شود

دبیر شورای هماهنگی و همکاری فعالین اقتصادی
 مناطق آزاد :

تاکید بر نقش مناطق همجوار بویژه بندرچارک  
در توسعه منطقه آزاد کیش

       اقتصاد کیش - رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش 
با اشاره به اینکه برخی اختیارات شورای آموزش و پرورش با وضع قوانین مغایر، از شورا 
گرفته شده است که برخی اصلاح شده و برخی رو به اصلاح است و از بهترین نتایج 
پیگیری ها، بازگرداندن 4 تبصره به ماده 1۸ قانون شوراهاست گفت: مشارکت کسانی که 
در صحنه عملیاتی کار می کنند با وجود شوراهای آموزش و پرورش رونق خوبی گرفته 

و به عنوان یک بازوی توانمند در استان توانسته راهگشا باشد 
شهریار فولادوند در نشست خبری که به مناسبت هفته بزرگداشت شوراهای آموزش 
و پرورش ترتیب داده شده بود با بیان اینکه این یک اصل است که هرچقدر آموزش و 
پرورش بهتر عمل کند و رویکردهای مناسبی اتخاذ کند جامعه آینده از نیروی انسانی 
کارآمد، برخورداری بیشتری خواهد داشت گفت: به جهت اهمیت کار آموزش و پرورش 

بسیاری ذینفعان معتقدند باید آموزش و پرورش را همراهی کنند.
وی افزود: اولیای دانش آموزان گرانمایه ترین سرمایه خود را به آموزش و پرورش می 
ســپارند. به واسطه آنکه تربیت امر حساس، دقیق و با حجم گسترده است، لازم است 
آموزش و پرورش مشارکت همگانی را در کار خود داشته باشد و در صدر جامعه قرار 

بگیرد.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه به نظر 
می رسد نقش شوراها به عنوان جایگاهی که می تواند نگاه و خواست طرفینی را در یک 
مجموعه جمع آوری و به نحو موثری به جریان بیندازد، بهتر مشخص می شود گفت: 
شورا می تواند نقش مشارکت مردم را تضمین و حمایت های مردمی و دستگاه ها را برای 

پیشبرد اهداف آموزش و پرورش ساماندهی کند.
فولادوند با اشاره به اینکه برخی اختیارات شورا با وضع قوانین مغایر، از شورا گرفته شده 
است که برخی اصلاح شده و برخی رو به اصلاح است و از بهترین نتایج پیگیری ها، 
بازگرداندن 4 تبصره به ماده 1۸ قانون شوراهاست گفت: مشارکت کسانی که در صحنه 
عملیاتی کار می کنند با وجود شوراهای آموزش و پرورش رونق خوبی گرفته و به عنوان 
یک بازوی توانمند در استان توانسته راهگشا باشد و بسیاری گره ها را در مسیر کار باز کند.

وی ضمن تبیین عملکرد شوراها در سال 9۸ گفت: قریب به 250 جلسه شورا در 32 استان 
کشور برگزار شده است. البته برخی استان ها بنا به نیاز جلسات بیشتری برگزار و برخی 

نیز جلسات کمتری برگزار کرده اند. تلاش می کنیم مسیرها رو به بهبود و اصلاح برود.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه شوراها 
در بازگشایی مدارس بسیار کمک کردند و هماهنگی با ستاد کرونا جزو وظایف شوراها 
بود گفت: علاوه بر تخصیص سرانه بهداشتی از سوی شوراها نیز کارسازی های بسیار 
خوبی شد و تلاش شد بسترهای اینترنتی با سرعت بیشتری فراهم شود. تامین تجهیزات 
زیرساختی شبکه مورد توجه بود. تلاش شد پوشش حداکثری برای بچه ها ایجاد شود. 
حتی برای دانش آموزانی که هیچ گونه دسترسی نداشتند با رفع موانع موجود در زمان 
محدودیت های ترددی، ارائه بسته های آموزشی و دریافت بازخوردها صورت گرفت 
که نشان می دهد شوراها متناسب با اقتضائات زمانی در زیست بوم کرونا نیز توانسته اند 

نقش آفرینی کنند.
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به پرسشی 
درباره شبکه شاد گفت: با حمایت جدی شوراهای آموزش و پرورش، اطلس یادگیری 
دانش آموزان در استان ها تهیه شد. در شورای آموزش و پرورش موضوع پنهانی نداریم 
و کاستی های موجود در مسیر شبکه شاد در شوراها مطرح می شد و اگر قابل کارسازی 
در استان ها بود انجام می شد و اگر در استان قابل انجام نبود به وزارت آموزش و پرورش 

ارجاع می شد.
فولادوند درباره اقدامات اموزش و پرورش برای انسداد مبادی بیسوادی گفت: هرساله 
آموزش و پرورش برنامه هایی برای شناسایی و فراهم کردن زمینه های تحصیل بازماندگان 
دارد. شوراهای آموزش و پرورش کمیته امداد، بهزیستی، بخشداری ها و غیره را موظف 
می کند هر دستگاهی به هرطریق نسبت به شناسایی و بازگشت کودکان بازمانده اقدام کنند.
فولادوند با بیان اینکه برخی دانش آموزان ابزار هوشمند یا اینترنت نداشتند که تلاش شد 
تا حد امکان شرایط لازم برای تحصیل آنها فراهم شود اظهار کرد: آموزش و پرورش برای 
تمام بچه ها در دوره های مختلف درسنامه یا به عبارتی خودآموز ساده ای تهیه کرد تا 

هرکسی دسترسی به آموزش مجازی ندارد از درسنامه های ارسالی استفاده کند. 
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش درباره مصوبه اخیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر واگذاری امر تربیت کودکان و مهدهای کودک به 
آموزش و پرورش و تکلیف صدور مجوز مراکز پیش دبستانی که عمده آن ها غیردولتی 
هستند گفت: بر اساس دغدغه هایی که درباره تربیت دوران کودکی وجود اشت و رهبری 
هم تاکید داشتند شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه ای داشت که ساماندهی مهدهای 
کودک و سیاست گذاری، برنامه ریزی و نظارت بر فعالیت های دوران توسط آموزش 

و پرورش انجام شود. 
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه هفت 
منطقه آزاد تجاری داریم که 17 منطقه آموزش و پرورشی در اطراف آن هستند و یک 
اختلاف نظرهایی درباره اداره امور وجود دارد گفت: از یک سو می گویند رئیس منطقه 
آزاد بالاترین مقام منطقه آزاد است و از یک سو قوانین ما می گوید فرمانداران بالاترین مقام 
هستند. طبیعتا بر اساس قانون تشکیل شورا در اختیار رئیس منطقه آزاد تجاری خواهد 
بود. ولی مشکل اینجاست که در محل حاکمیت یک فرماندار یک منطقه آزاد و یک منطقه 
مشترک داریم. در اینجا اختلاف در صلاحیت برای انتخاب رئیس آموزش و پرورش پیش 
می آید. آیین نامه ای طراحی و در اختیار شورای عالی آموزش و پرورش قرار گرفت و 
اصلاحات نهایی انجام شده است. ما پیشنهادات را ارائه کرده ایم و نحوه مدیریت آموزش 

و پرورش طبق قانون مشخص شده است.

اختلاف نظر در تشکیل شورای 
آموزش و پرورش در مناطق آزاد

اقتصاد کیش -     معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش با بیان اینکه جذب گردشگران کشور های عضو اکو 
هدف اصلی این سازمان در جذب گردشگران خارجی 
اســت، بیان داشت: به زودی و با رفع مشکلات ناشی از 
شیوع کرونا خط پروازی مستقیم به این کشور ها و جزیره 

کیش راه اندازی خواهد شد.
 خســرو نشان اظهار داشــت: یکی از مهمترین اهداف 
سازمان منطقه آزاد کیش در راستای جذب هر چه بیشتر 
گردشگران داخلی و خارجی، توسعه تبلیغات و بازاریابی 

در این بخش به شیوه های گوناگون است.
نشان تصریح کرد: به همین منظور تلاش در جهت معرفی 
مجموعه فعالیت های گردشگری جزیره در دستور کار 

سازمان منطقه آزاد کیش قرار دارد.
وی ادامه داد: در این راستا اجماع بین فعالان گردشگری 

جزیره جهت توسعه تبلیغات و استفاده بهینه از روش های 
تبلیغاتی به روز و استاندارد با همکاری سازمان منطقه آزاد 

کیش نیز صورت گرفته است.
معاون گردشــگری ســازمان منطقه آزاد کیش با اشاره 
به رونق ورود گردشــگران داخلی به جزیره و موفقیت 
بازاریابــی در این زمینه از طریق تبلیغات و همکاری با 
دفاتر خدمات مســافری سراسر کشور، اذعان داشت: با 
توسعه زیرساخت های گردشگری، انتظار می رود روند 
ورود گردشــگران به جزیره کیش نیز همچنان افزایش 

داشته باشد.
نشان گفت: در بخش بین المللی و تبلیغات جهت جذب 
گردشگران خارجی نیز اقدامات موثری در دست انجام 
است که البته هم اکنون به دلیل شیوع کرونا تبلیغات متوقف 
شــده اســت. اما برنامه ریزی ها برای ورود گردشگران 
خارجی از طریق فراهم کردن زیرساخت های لازم هم 

اکنون در حال انجام است.
به گفته وی، اصلی ترین هدف گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش برای جذب گردشگران کشور های عضو اکو شامل 
ترکمنستان، قرقیزستان، ازبکستان، قزاقستان، افغانستان، 
تاجیکستان، جمهوری آذربایجان، پاکستان و ترکیه است.

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: این 

کشور ها با جمعیت حدود 500 میلیون نفر که 90 درصد 
آن ها نیز مسلمان هستند، گزینه بسیار مناسبی برای جذب 

گردشگران خارجی به کشور محسوب می شوند.
نشان در ادامه گفته های خود یادآور شد: همچنین بخش 
قابل توجهی از جمعیت این کشور ها فارسی زبان بوده که 
این امر نیز نقش مهمی در جذب این گردشگران به کیش 

خواهد داشت.
وی بیان داشت: در این راستا برقراری خط پرواز مستقیم 
به کشور های عضو اکو و جزیره کیش در دستور کار قرار 
گرفته است که امیدواریم در آینده نزدیک بر اساس تفاهم 

نامه به امضا رسیده با کشور های مذکور، اجرایی شود.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، همچنین ، 
جذب گردشگران کشور های حاشیه خلیج فارس را به 
عنوان گزینۀ دیگری در بخش تبلیغات و بازاریابی معاونت 

گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش مطرح کرد.
نشــان با بیان اینکه هــم اکنون در حــال فراهم کردن 
زیرساخت های لازم برای جذب گردشگران کشور های 
عضو اکو و خلیج فارس هســتیم، اظهار امیدواری کرد: 
به زودی با رفع مشــکلات به وجود آمده ناشی از شیوع 
کووید 19 شاهد ورود چشمگیر گردشگران خارجی در 

کنار گردشگران داخلی به جزیره کیش باشیم.

 گردشگران کشور های عضو اکو گزینه 
مناسبی برای  جزیره کیش هستند 

معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش:

       اقتصاد کیش -  مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: 
نخستین مهرواره استانی پویانمایی و فیلم سازی خلیج فارس ویژه کودکان و نوجوانان 7 

تا 17 سال از سوی کانون پرورش فکری این استان برگزار می شود. 
پروین پشتکوهی افزود: این مهرواره با هدف شناسایی کودکان و نوجوانان توانمند و 
علاقه مند در عرصه پویانمایی و فیلم سازی، فراهم نمودن بستری مناسب برای حمایت 

از ایده ها و طرح های خلاق در زمینه پویانمایی و فیلم سازی برگزار می شود.
وی ادامه داد: آثار ارسالی باید با یکی از موضوعات آزاد، کاربرد الکتریسیته در زندگی امروز 

ما و راه های صحیح مصرف انرژی برق تولید شده باشند.
مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان افزود: شرکت کنندگان در 
بخش پویانمایی باید آثار خود را از طریق موبایل و یا هر وسیله ای در تمام سبک پویانمایی 

)اعم از سه بعدی، دو بعدی، استاپ موشن و...( ارسال کنند.  
مدیرکل کانون پرورش فکری هرمزگان، مهلت ارسال آثار را 20 بهمن و اختتامیه مهرواره 
و اعلام نتایج را سوم اسفند امسال اعلام و خاطرنشان کرد: به سه اثر برتر درهر بخش 
هدایایی تعلق می گیرد. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان دارای هفت 

انجمن شامل قصه گویی، شعر، داستان، طنز، هنرهای نمایشی، عکاسی و سرود است.

 برگزاری پویانمایی و فیلم سازی 
خلیج فارس درهرمزگان

       اقتصاد کیش -  دبیر مجمع توسعه 
و نوآوری ســازندگان کیش گفت: از 
مسئولان و کمیسیون اقتصادی مجلس 
خواستار مهلت و فرصت بیشتر برای 
تامل و نظارت کامل و بررسی کارشناسی 
بر روی موارد اصلاحی قانون مناطق آزاد 

شده ایم. 
طهمورث قاسمی نخستین چالش این 
مجمع را مواجهه با طرح اصلاح قانون 
مربوط به مناطق آزاد در مجلس دانست 
و با اشاره به اهمیت پرهیز از شتابزدگی 
دراصلاح قوانین مناطق آزاد گفت: ما به 
دنبال توسعه پایدار و همه جانبه در مناطق 
آزاد هستیم و برای رسیدن به این منظور 

باید در اصلاح قوانین ارزیابی دقیق،  تامل و کار کارشناسی بیشتری انجام شود.
وی با اشاره به اینکه بسیاری از مشکلات ما در مناطق آزاد به عدم اجرای قوانین این مناطق 
بازمی گردد، افزود: اینکه چند درصد از قوانین به طور کامل اجرا شده و چه درصدی معطل 

مانده نیاز به کار کارشناسی دقیق دارد.
وی اضافه کرد: ما هم معتقدیم که پس از 27 سال از تشکیل مناطق آزاد برخی از قوانین نیاز به 
اصلاح دارد اما همه این اصلاحات باید در راستای حفظ مزیت های و تمایزات مناطق آزاد 

و ارتقاء آن و افزایش ساز و کارهای نظارت و کنترل باشد.
قاسمی ادامه داد: حتی حضور فردی از مجلس به عنوان ناظر نیز از مسائلی است که ما با آن 

مخالفتی نداریم اما سازمان های مناطق آزاد و هم اختیارات این مناطق باید تقویت شود.
وی با بیان اینکه در یک سوءتفاهم میان مجلس و دبیرخانه مناطق آزاد در ماده 23 قانون برنامه 
ششم توسعه، سطح دبیرخانه تنزل کرد اگر چه این تنزل فقط اسمی بود اما اثر روانی در جذب 
سرمایه ها و بازار کسب و کار داشت، تصریح کرد: تشکیل کمیته ها برای این است که ما 
در چند سطح برای خود ماموریت هایی تعریف کردیم تا با بررسی مقرراتی که در تقابل 
و تخالف با قانون مناطق آزاد هستند بررسی شوند افزود: در سال گذشته شاهد 52 مصوبه 

خلاف قانون مناطق آزاد بودیم.
وی تصریح کرد: یکی از مهمترین مسائلی که ما در خصوص اصلاح قانون مناطق آزاد به آن 
تاکید داریم این است که در مقطع زمانی کنونی ممکن است این اصلاح بدون کار کارشناسی 
دقیق صورت گرفته و با شتابزدگی از جامعیت و مانعیت کامل برخوردار نشود و در نتیجه از 
مسئولان و کمیسیون اقتصادی مجلس درخواست مهلت بیشتر برای تامل و نظارت کامل و 

بررسی کارشناسی بر روی موارد اصلاحی شده ایم.
قاسمی با بیان اینکه نباید تصمیم گیری ها مقطعی و بخشی باشد و به این موارد به صورت 
بخشی نگریسته شود، عنوان کرد: ما به دنبال تعامل حداکثری هستیم و به همین منظور تلاش 
کردیم تا برای آسیب شناسی بیشتر قوانین کارگروه ها و کمیته های تشکیل و موارد را مورد 
بررسی و کارشناسی دقیق قرار دهد. طرح اصلاح قوانین مناطق آزاد که مدتی است از سوی 
برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به کمیسیون اقتصادی مجلس ارائه شده است 
در صورتی که بدون تامل و کار کارشناسی دقیق مورد تصویب قرار گیرد می تواند ضربه 

مهلکی به اقتصاد این مناطق و به تبع آن اقتصاد کشور بزند.

باید در جهت توسعه پایدار و همه جانبه 
مناطق آزاد حرکت کرد

دبیر مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش:

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی 
ذیل از طریق برگزاری مناقصه  ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.
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